
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

21 сентября 2023 года  № 11                                                          с. Зеленый Дол 

 

 
 

Об     избрании     заместителя      председателя  

постоянной      комиссии       по      законности,  

правопорядку,     местному     самоуправлению,   

агропромышленному                         комплексу, 

природопользованию,   социальным   вопросам 

 

 

        В соответствии со статьёй 24  Устава муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края, 

Положением о постоянных комиссиях Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов принятого решением Собрания депутатов от 21.11.2008 № 17, 

Зеленодольское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

        1. Избрать заместителем председателем постоянной комиссии 

Зеленодольского сельского Собрания депутатов по законности, 

правопорядку, местному самоуправлению, агропромышленному комплексу, 

природопользованию, социальным вопросам депутата Раяцкаса Артураса 

Витаутасовича.   

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

         3. . Обнародовать настоящее решение на доске объявлений 

Администрации Сельсовета, на сайте Администрации сельсовета в сети 

Интернет: http://зеленодольский.рф/ 

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

 
 

http://зеленодольский.рф/

